36
gnoscit q̄ soror m̄a sis. ne aliq̄ ma
lis suspicioibz ledat sciētiam suā.
i nob̄ tolle te paz de ma dōi t̄iseat
et̄ t̄isgresso illo uocat eā. Cam̄ soror
viam m̄am. Illa at̄ nō respodente
i uenit eā mortua. et̄ vestigia pedū
ei in fructibz plena sanguine. Erat
ei discalciata. Ille at̄ m̄ti flendo
iquest̄ ē fr̄ibz h̄emitis dices. heu
et̄ ne in q̄ p̄didi sororem m̄a. meli
fuit̄ ut m̄uitate ad huc p̄caret.
q̄m me sequis repente mortua sit.
Cōsolabant̄ aut̄ eū et̄ orant̄ dnm̄
q̄l̄ eēt p̄na ei ut ostendēt eis. Et
ostensū est. q̄ mox ut mortua est
saluata ē. q̄ v̄am d̄ctōne et̄ v̄am p̄i
tēcia accepit. et̄ obedire fr̄i i mortem
p̄posuit. et̄ sic iobediēcia mortua est
saluata ē. q̄ n̄ ē ita p̄ciōsa mors i
p̄na et̄ mors sanguis p̄ fide catholi
ca. Rogem̄ s̄ p̄em et̄ filū et̄ spm̄. s̄
ut nob̄ emedacōm et̄ dignā p̄nam.
fuit̄ bonū. et̄. **Dm̄ca. 7. p̄t̄ p̄ent.**

Domo q̄da erat dices et̄. In hōie
Nō tā possūt notari p̄ que
sepult̄ est in f̄no. Vana gl̄a. Gula
et̄ in misericordia. Vana gl̄a n̄ h̄ q̄ epu
labat̄ cotidie splendide et̄ i dicebat̄
p̄ura et̄ billo. Gula et̄ in misericordia
Q̄ nō ē p̄pass̄ paupi lazaro iaceti
ad iamā ei. In lazaro eō tā nōri
possūt. p̄ q̄ sulcept̄ ē ab anglis et̄
portat̄ in sinū abrahe. P̄mo paup̄
tas. et̄ hoc ibi. et̄ erat q̄da medic̄ noie
lazar̄. **So** fames in hoc q̄ cupieb
at̄ satari te nucis q̄ cadebant de me
sa diuitis. **Q̄d** in f̄nitas in hoc.
Q̄d n̄cibz plen̄ et̄ canes uēiebant
et̄ iugebat̄ ulca ei. **M̄ita** ē s̄ m̄udi
solacō i dampnacōe et̄ in f̄nita i cōso
lacōe. **Vn̄** canit̄. **Esuriētes** imple
uit bonis et̄ dnm̄. et̄. **Videam̄** q̄nt̄ ua
leat paup̄m p̄passio. **Dm̄ca** iste si

tedisset paupi meā panis. hūisset
guttam aque. Et q̄ i misericors fuit
nec abrahā nec lazā. En exau
diunt. **D**iscam̄ i mētem ad spā
sione p̄ illd̄. **E**t fuit q̄da monach̄
martin̄ nōie vir valte uenabil̄
qui ex suo moastio ad aliud mo
nastiu visitatois gra tendebat.
Cui i spūali perit. p̄gens itaq̄
lepsi quēdam q̄ densa v̄lūa per
mebra fedauant i uent̄ i via
volente ire ad suū hospiciū. i
placitudine i debilitate n̄ ua
lente. **H**ic nō illo mēte hospiciū
se h̄re dicebat. Quo iē martin̄
monach̄ ire festinabat. **V**ir at
ter eiusdem lepsi lassitudie mil
tus palliū quō ueliebat m̄tū
p̄tū p̄iecit. i expandit. ac desu
p̄ lepsiū posuit eūq̄ suo pallio
vndiq̄ strictū sup̄ hūm̄ leua
uit ac secū detulit. Cūq̄ iam
monastii foribz appropinquaret.
spālis p̄ eīdem moastii cici
apite magnis uocibz clamare
cepit. **C**urrite currite iannas
monastii cici appite. q̄ s̄ martin̄
uēit domū in hūm̄ suis
portans. statim ut martin̄ ad
moastii aditū p̄uenit. ille qui
lepsiū eē putabat decollo ei
exiliens i mea spē apparens
qua recognosci solet redeptor
hūani genis d̄s i h̄o x̄p̄e ih̄c.
At celū martin̄o aspiciente re
dit eūq̄ ascendēs dixit. marti
ne tu nō me erubuisti sup̄ t̄ra.
ego te nō erubescam sup̄ celos.
Cui sc̄s uir moy ut ingressū e
moastii ei p̄ moastii dixit. fuit
martine ubi est q̄ portasti. Cui
ille respondens ait. Ego si cuius
sem q̄ fuisset pedes illi tenuis